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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L52028093R

2. Emri i subjektit KLODIAN ALIKO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/08/2015

5. Fusha e veprimtarisë Restorant, bar - kafe. Tregtim produkte mishi te gatshme. 
Sherbim katering. Tregtim me pakicë dhe shumicë të 
produkteve ushqimore. Import- eksport. Sherbim hoteleri 
dhe dhenie ambjentesh akomoduese me qira ditore.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Kryqezim i Rruges Qemal Stafa me 
Rrugen Ludovik Shllaku, Vila me Nr.Pasurie 3/35, 3/398, 
ZK.8150 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bashkia Tirane, Sheshi Skenderbej, 
Godina nr.2 
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Avni Rustemi, Markata e 
Mishit dhe Peshkut, Hyrja 2, Dyqani 1 
Tirane Tirane  TIRANE AA 414 GI 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Aroma Catering Al
E-Mail: aroma.catering@yahoo.com  
Telefon: 0672061600  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-225083-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6157D2F3-E484-4500-94F6-EB37ED9CF1AB
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regjistrimit
04/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-240641-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bashkia Tirane, Sheshi Skenderbej, Godina nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922016-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Bulervardi Deshmoret e Kombit, Kioska Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977543-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 
0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Bulervardi Deshmoret e Kombit, Kioska Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-520623-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Markata e Mishit dhe Peshkut, Hyrja 2, Dyqani 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga Qemal Stafa, Nr. 262;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7E81C8-226A-4B3E-82BD-4AECD691AD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E3FAA-994D-4757-B816-66396F674E18
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781673-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshim adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Qemal Stafa, Godina nr.262;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Markata e Mishit dhe Peshkut, Hyrja 2, Dyqani 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, Markata e Mishit dhe Peshkut, Hyrja 2, Dyqani 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009469-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.    Mbyllje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Markata e Mishit dhe Peshkut, Hyrja 2, Dyqani 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Avni Rustemi, Markata e Mishit dhe Peshkut, Hyrja 2, Dyqani 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-102009-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0662061600")          u be            ("0672061600")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183939-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C335C83-F988-44FB-8919-CC56FCAAA16F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE5531A-2BC4-4B88-A398-15B06A83A590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990B1B99-29EA-4DD8-B2C1-482E7CB27583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C6F1B3-3184-4C6A-BABC-D34EAFB04B45
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Kryqezim i Rruges Qemal Stafa me Rrugen Ludovik Shllaku, Vila me Nr.Pasurie 
3/35, 3/398, ZK.8150;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Qemal Stafa, Godina nr.262;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237858-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Restorant, catering.")          u be            ("Restorant, catering. 
Tregtim produkte mishi te gatshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296570-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
KA- Pasqyra e pozicionit financiar 31.12.2018.xlsx
KA-Pasqyrat Financiare 2018 Scan.pdf
KA-Vendim Personi Fizik PF 2018.pdf
KA - Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492563-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Restorant, catering. Tregtim produkte mishi te gatshme.")          u be            
("Restorant, bar - kafe. Tregtim produkte mishi te gatshme.")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556620-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.  
Objekti ishte            ("Restorant, bar - kafe. Tregtim produkte mishi te gatshme.")          u 
be            ("Restorant, bar - kafe. Tregtim produkte mishi te gatshme. Sherbim 
katering.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F02BBB1-8FB3-4E53-9361-A5352E5D8C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97778F4-3455-4245-98A3-70FB27EF3A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A36C48A-6F3B-4C17-B927-9AC8505896D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DF422D-0767-4AB6-BD6D-D8A2191D3B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F54ED6A-D91D-4780-8E5A-44AE7887466A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50641637-E305-478E-8A4B-4BC30C135A13
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14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631186-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Restorant, bar - kafe. Tregtim produkte mishi te gatshme. Sherbim 
katering.")          u be            ("Restorant, bar - kafe. Tregtim produkte mishi te 
gatshme. Sherbim katering. Tregtim me pakicë dhe shumicë të produkteve 
ushqimore. Import- eksport.")         

Lista e Dokumenteve:

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632456-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 414 GI;         "

Lista e Dokumenteve:

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659981-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Restorant, bar - kafe. Tregtim produkte mishi te gatshme. Sherbim 
katering. Tregtim me pakicë dhe shumicë të produkteve ushqimore. Import- eksport.")          
u be            ("Restorant, bar - kafe. Tregtim produkte mishi te gatshme. Sherbim 
katering. Tregtim me pakicë dhe shumicë të produkteve ushqimore. Import- eksport. 
Sherbim hoteleri dhe dhenie ambjentesh akomoduese me qira ditore.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:26/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


